INDICAÇÃO Nº 885/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Pública que providencie o cascalhamento no bairro dos Afonsos, na entrada do Polvilho Três Irmãos.

JUSTIFICATIVA

A reivindicação é um pedido dos moradores cansados de sofrerem com a lama e poeira, provocadas pela falta de infra-estrutura na entrada do bairro.

Sala das Sessões, 14 de Dezembro de 2010.

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VEREADOR

PAGE